
SEMI-MARATHON DE L'ECCE HOMO

dimanche 27 octobre 2013 - PLACHY-BUYON

122693

US CAMON

Résultats individuels : 1/2 Marathon

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

21km100m

1 TRANCHARD Alexandre 1h18'05'' SEM/80 PIC/080 Amiens Uc 1558584 1 16,2  39

2 QUILLET Sebastien 1h19'52'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1183122 2 15,9  2

3 KOENIG Stephane 1h20'01'' V1M/68 PIC/080 Us Camon 379877 1 15,8  75

4 TOBO Gianni 1h22'40'' V2M/62 PIC/080 Sc Abbeville 964552 1 15,3  48

5 BIVILLE Vincent 1h23'48'' SEM/82 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1299732 3 15,1  59

6 DELRUE Patrice 1h23'49'' V2M/61 PIC/080 Us Camon 761511 2 15,1  50

7 D'HAENE Clement 1h24'23'' SEM/88 4 15,0  104

8 BRIGAUDEAU Loic 1h24'33'' V1M/72 PIC/080 Us Camon 1521524 2 15,0  55

9 VUE Frederic 1h26'44'' V1M/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1293996 3 14,6  7

10 SOUFFLET Stephane 1h27'49'' V1M/71 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1005233 4 14,4  33

11 OUTREBON Bastien 1h28'10'' SEM/74 PIC/080 Amiens Uc 1363314 5 14,4  114

12 SERAFFIN Bertrand 1h28'18'' V2M/62 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 436737 3 14,3  24

13 FARAT Emilien 1h28'27'' ESM/91 PIC/080 Us Camon 1480014 1 14,3  77

14 PASCAUD Gregory 1h28'29'' SEM/85 6 14,3  108

15 ARDUINO Corinne 1h29'52'' V1F/67 Non Licencié(e) 1 14,1  66

16 HURTELLE Benoit 1h29'52'' SEM/79 Non Licencié(e) 7 14,1  84

17 DERIVAUX Robin 1h34'40'' ESM/91 Non Licencié(e) 2 13,4  73

18 MACQUET Samuel 1h34'52'' V1M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 181039 5 13,3  34

19 BOITEL Christophe 1h34'52'' V2M/63 Non Licencié(e) 4 13,3  4

20 RENAHY Pierre 1h35'10'' SEM/84 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1392412 8 13,3  81

21 LADENT Sebastien 1h36'07'' V1M/72 PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 6 13,2  11

22 POTAGE Cyril 1h37'01'' V1M/73 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1422043 7 13,0  32

23 CROIZE Jacques 1h37'40'' V1M/66 PIC/080 Us Camon 1114122 8 13,0  42

24 FERLA Antony 1h38'20'' SEM/74 9 12,9  118

25 BOULIO Loic 1h38'22'' SEM/89 Non Licencié(e) 10 12,9  9

26 JAN Jacky 1h38'23'' V2M/59 Non Licencié(e) 5 12,9  28

27 THUILLIER Gerald 1h38'34'' V1M/70 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1505752 9 12,8  94

28 DEBEAUVAIS Medhi 1h38'42'' SEM/78 PIC/060 Senlis Athle 1503740 11 12,8  64

29 LAMPAERT Jean-michel 1h39'17'' V2M/58 Non Licencié(e) 6 12,8  20

30 DEFRAIN Mathieu 1h40'14'' SEM/81 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1567057 12 12,6  15

31 VANSTEENKISTE Bernard 1h40'35'' V2M/60 PIC/080 Esprit Run 1523478 7 12,6  18

32 NICOLAS Christian 1h40'42'' V3M/53 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 903463 1 12,6  45

33 JARVIS Malcolm 1h41'00'' V2M/63 Non Licencié(e) 8 12,5  88

34 BOUCHER Denis 1h41'06'' V1M/64 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1165311 10 12,5  105

35 BOQUELET Regis 1h41'23'' V2M/58 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 500030 9 12,5  113

36 LEBESGUE Bruno 1h41'24'' V2M/62 PIC/080 Us Camon 1062670 10 12,5  54

37 BERANGER Severine 1h42'18'' SEF/79 Non Licencié(e) 1 12,4  43

38 LUX Laurent 1h42'39'' V1M/67 Non Licencié(e) 11 12,3  46

39 LEGROS Christian 1h42'43'' V2M/58 PIC/080 Amiens Uc 122634 11 12,3  5

40 AVISSE Yan 1h42'54'' ESM/92 Non Licencié(e) 3 12,3  1

41 BIENAIME Bruno 1h43'23'' V1M/67 12 12,2  106

42 PRINGARBE Didier 1h43'28'' V1M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 13 12,2  96

43 DE VILLENEUVE Jean-luc 1h43'49'' V2M/60 PIC/080 Us Camon 1364399 12 12,2  97

44 EVRA Marion 1h43'55'' SEF/84 PIC/060 Senlis Athle 1488837 2 12,2  65

45 DUNEUFGERMAIN Maurice 1h44'06'' V3M/53 2 12,2  103

46 GAPENNE Laurent 1h44'16'' V1M/69 Non Licencié(e) 14 12,1  16

47 LARTIQUE Stephane 1h44'31'' V1M/73 PIC/080 Running Club De Corbie 1454567 15 12,1  17

48 HOUBRON Noel 1h44'39'' V1M/69 Non Licencié(e) 16 12,1  10

49 NIECE David 1h45'28'' SEM/82 Non Licencié(e) 13 12,0  40

50 BOUCLET Daniel 1h46'04'' V2M/59 Non Licencié(e) 13 11,9  36

51 KING Nicolas 1h46'20'' SEM/75 PIC/060 Reveil Athletique Breteuil Et 1582641 14 11,9  101

52 ALLONNEAU Jean-marie 1h46'47'' V3M/52 Non Licencié(e) 3 11,9  19

53 SARAZIN Jean-pierre 1h47'45'' V3M/49 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062673 4 11,7  116

54 NOLLET Hugues 1h47'51'' SEM/82 Non Licencié(e) 15 11,7  27
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55 MARSAUX Jacky 1h48'20'' V2M/55 PIC/080 Us Camon 944708 14 11,7  12

56 TERNOIS Christophe 1h48'39'' V1M/67 17 11,7  110

57 LEMAIRE Cyrille 1h48'52'' V1M/71 Non Licencié(e) 18 11,6  23

58 NATALI Pierre-andre 1h49'27'' V2M/63 Non Licencié(e) 15 11,6  89

59 FERLIN Pierre 1h49'57'' SEM/76 Non Licencié(e) 16 11,5  76

60 FARMER Owen 1h50'14'' V2M/61 Non Licencié(e) 16 11,5  86

61 CADIX Benoit 1h50'19'' V3M/50 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1366935 5 11,5  56

62 BEAUJOUAN Thil 1h50'33'' V2M/54 Non Licencié(e) 17 11,5  74

63 TREDEZ Jerome 1h50'50'' V1M/73 T182485 19 11,4  8

64 TURBEAU Raymond 1h51'13'' V3M/50 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1084308 6 11,4  107

65 BIVILLE Myriam 1h51'13'' SEF/83 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375530 3 11,4  60

66 COCQUERELLE Valerie 1h52'31'' V1F/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063345 2 11,3  62

67 HECART Daniel 1h53'29'' V2M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1095947 18 11,2  111

68 SEPTAVAUX Guy 1h55'40'' V2M/58 Non Licencié(e) 19 10,9  93

69 BAUDOIN Aurelien 1h56'07'' SEM/79 PIC/080 Esprit Run 1380530 17 10,9  29

70 DEBRAY Marcel 1h56'26'' V3M/49 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1072122 7 10,9  52

71 POULET Paul 1h59'35'' ESM/91 Non Licencié(e) 4 10,6  79

72 MAUFROY Celine 1h59'55'' SEF/76 PIC/080 Running Club De Corbie 1494752 4 10,6  69

73 DECOUTURE Christophe 2h01'30'' V1M/70 20 10,4  115

74 DHAINAUT Sandrine 2h01'46'' V1F/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 614082 3 10,4  95

75 FORTIER Benjamin 2h01'47'' SEM/86 18 10,4  102

76 FARMER Oscar 2h02'11'' ESM/93 Non Licencié(e) 5 10,4  87

77 TOUSSAINT Franck 2h02'54'' V1M/67 Non Licencié(e) 21 10,3  6

78 CARPENTIER Gordon 2h04'55'' ESM/92 Non Licencié(e) 6 10,1  80

79 CAPART Maryse 2h06'57'' V2F/54 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1119810 1 10,0  44

80 DELAVENNE Veronique 2h11'04'' V1F/65 Non Licencié(e) 4 9,7  83

81 SALIGNON Pascal 2h15'41'' V2M/60 Non Licencié(e) 20 9,3  58

82 TOURNANT Christine 2h17'52'' V1F/65 Non Licencié(e) 5 9,2  37

83 GERME Nathalie 2h17'52'' V1F/71 Non Licencié(e) 6 9,2  26

84 DEBRAY Maryse 2h20'29'' V3F/50 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 181032 1 9,0  51

85 DUQUEF Maurice 2h32'22'' V4M/41 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1117752 1 8,3  25

86 PETIT Aurelien 2h32'22'' SEM/76 Non Licencié(e) 19 8,3  90

Nb de résultats :  86 (74 hommes, 12 femmes)
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SEMI-MARATHON DE L'ECCE HOMO

dimanche 27 octobre 2013 - PLACHY-BUYON

122693

US CAMON

Résultats individuels : 1/2 Marathon 21km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 1h28'27'' PIC/080 Us Camon 1480014 13 14,3  77ESM/91FARAT Emilien

2 1h34'40'' Non Licencié(e) 17 13,4  73ESM/91DERIVAUX Robin

3 1h42'54'' Non Licencié(e) 40 12,3  1ESM/92AVISSE Yan

4 1h59'35'' Non Licencié(e) 71 10,6  79ESM/91POULET Paul

5 2h02'11'' Non Licencié(e) 76 10,4  87ESM/93FARMER Oscar

6 2h04'55'' Non Licencié(e) 78 10,1  80ESM/92CARPENTIER Gordon

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 1h42'18'' Non Licencié(e) 37 12,4  43SEF/79BERANGER Severine

2 1h43'55'' PIC/060 Senlis Athle 1488837 44 12,2  65SEF/84EVRA Marion

3 1h51'13'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375530 65 11,4  60SEF/83BIVILLE Myriam

4 1h59'55'' PIC/080 Running Club De Corbie 1494752 72 10,6  69SEF/76MAUFROY Celine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 1h18'05'' PIC/080 Amiens Uc 1558584 1 16,2  39SEM/80TRANCHARD Alexandre

2 1h19'52'' PIC/080 Us Camon 1183122 2 15,9  2SEM/76QUILLET Sebastien

3 1h23'48'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1299732 5 15,1  59SEM/82BIVILLE Vincent

4 1h24'23'' 7 15,0  104SEM/88D'HAENE Clement

5 1h28'10'' PIC/080 Amiens Uc 1363314 11 14,4  114SEM/74OUTREBON Bastien

6 1h28'29'' 14 14,3  108SEM/85PASCAUD Gregory

7 1h29'52'' Non Licencié(e) 16 14,1  84SEM/79HURTELLE Benoit

8 1h35'10'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1392412 20 13,3  81SEM/84RENAHY Pierre

9 1h38'20'' 24 12,9  118SEM/74FERLA Antony

10 1h38'22'' Non Licencié(e) 25 12,9  9SEM/89BOULIO Loic

11 1h38'42'' PIC/060 Senlis Athle 1503740 28 12,8  64SEM/78DEBEAUVAIS Medhi

12 1h40'14'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1567057 30 12,6  15SEM/81DEFRAIN Mathieu

13 1h45'28'' Non Licencié(e) 49 12,0  40SEM/82NIECE David

14 1h46'20'' PIC/060 Reveil Athletique Breteuil Et 1582641 51 11,9  101SEM/75KING Nicolas

15 1h47'51'' Non Licencié(e) 54 11,7  27SEM/82NOLLET Hugues

16 1h49'57'' Non Licencié(e) 59 11,5  76SEM/76FERLIN Pierre

17 1h56'07'' PIC/080 Esprit Run 1380530 69 10,9  29SEM/79BAUDOIN Aurelien

18 2h01'47'' 75 10,4  102SEM/86FORTIER Benjamin

19 2h32'22'' Non Licencié(e) 86 8,3  90SEM/76PETIT Aurelien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 1h29'52'' Non Licencié(e) 15 14,1  66V1F/67ARDUINO Corinne

2 1h52'31'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063345 66 11,3  62V1F/66COCQUERELLE Valerie

3 2h01'46'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 614082 74 10,4  95V1F/65DHAINAUT Sandrine

4 2h11'04'' Non Licencié(e) 80 9,7  83V1F/65DELAVENNE Veronique

5 2h17'52'' Non Licencié(e) 82 9,2  37V1F/65TOURNANT Christine

6 2h17'52'' Non Licencié(e) 83 9,2  26V1F/71GERME Nathalie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 1h20'01'' PIC/080 Us Camon 379877 3 15,8  75V1M/68KOENIG Stephane

2 1h24'33'' PIC/080 Us Camon 1521524 8 15,0  55V1M/72BRIGAUDEAU Loic

3 1h26'44'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1293996 9 14,6  7V1M/67VUE Frederic

4 1h27'49'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1005233 10 14,4  33V1M/71SOUFFLET Stephane

5 1h34'52'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 181039 18 13,3  34V1M/65MACQUET Samuel

6 1h36'07'' PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 21 13,2  11V1M/72LADENT Sebastien

7 1h37'01'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1422043 22 13,0  32V1M/73POTAGE Cyril

8 1h37'40'' PIC/080 Us Camon 1114122 23 13,0  42V1M/66CROIZE Jacques

9 1h38'34'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1505752 27 12,8  94V1M/70THUILLIER Gerald

10 1h41'06'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1165311 34 12,5  105V1M/64BOUCHER Denis

11 1h42'39'' Non Licencié(e) 38 12,3  46V1M/67LUX Laurent

12 1h43'23'' 41 12,2  106V1M/67BIENAIME Bruno

13 1h43'28'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 42 12,2  96V1M/65PRINGARBE Didier

14 1h44'16'' Non Licencié(e) 46 12,1  16V1M/69GAPENNE Laurent

15 1h44'31'' PIC/080 Running Club De Corbie 1454567 47 12,1  17V1M/73LARTIQUE Stephane

16 1h44'39'' Non Licencié(e) 48 12,1  10V1M/69HOUBRON Noel

17 1h48'39'' 56 11,7  110V1M/67TERNOIS Christophe

18 1h48'52'' Non Licencié(e) 57 11,6  23V1M/71LEMAIRE Cyrille

19 1h50'50'' T182485 63 11,4  8V1M/73TREDEZ Jerome

20 2h01'30'' 73 10,4  115V1M/70DECOUTURE Christophe

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 17:5527/10/2013Page 1 of 2 --



21 2h02'54'' Non Licencié(e) 77 10,3  6V1M/67TOUSSAINT Franck

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 2h06'57'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1119810 79 10,0  44V2F/54CAPART Maryse

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 1h22'40'' PIC/080 Sc Abbeville 964552 4 15,3  48V2M/62TOBO Gianni

2 1h23'49'' PIC/080 Us Camon 761511 6 15,1  50V2M/61DELRUE Patrice

3 1h28'18'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 436737 12 14,3  24V2M/62SERAFFIN Bertrand

4 1h34'52'' Non Licencié(e) 19 13,3  4V2M/63BOITEL Christophe

5 1h38'23'' Non Licencié(e) 26 12,9  28V2M/59JAN Jacky

6 1h39'17'' Non Licencié(e) 29 12,8  20V2M/58LAMPAERT Jean-michel

7 1h40'35'' PIC/080 Esprit Run 1523478 31 12,6  18V2M/60VANSTEENKISTE Bernard

8 1h41'00'' Non Licencié(e) 33 12,5  88V2M/63JARVIS Malcolm

9 1h41'23'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 500030 35 12,5  113V2M/58BOQUELET Regis

10 1h41'24'' PIC/080 Us Camon 1062670 36 12,5  54V2M/62LEBESGUE Bruno

11 1h42'43'' PIC/080 Amiens Uc 122634 39 12,3  5V2M/58LEGROS Christian

12 1h43'49'' PIC/080 Us Camon 1364399 43 12,2  97V2M/60DE VILLENEUVE Jean-luc

13 1h46'04'' Non Licencié(e) 50 11,9  36V2M/59BOUCLET Daniel

14 1h48'20'' PIC/080 Us Camon 944708 55 11,7  12V2M/55MARSAUX Jacky

15 1h49'27'' Non Licencié(e) 58 11,6  89V2M/63NATALI Pierre-andre

16 1h50'14'' Non Licencié(e) 60 11,5  86V2M/61FARMER Owen

17 1h50'33'' Non Licencié(e) 62 11,5  74V2M/54BEAUJOUAN Thil

18 1h53'29'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1095947 67 11,2  111V2M/63HECART Daniel

19 1h55'40'' Non Licencié(e) 68 10,9  93V2M/58SEPTAVAUX Guy

20 2h15'41'' Non Licencié(e) 81 9,3  58V2M/60SALIGNON Pascal

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 2h20'29'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 181032 84 9,0  51V3F/50DEBRAY Maryse

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 1h40'42'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 903463 32 12,6  45V3M/53NICOLAS Christian

2 1h44'06'' 45 12,2  103V3M/53DUNEUFGERMAIN Maurice

3 1h46'47'' Non Licencié(e) 52 11,9  19V3M/52ALLONNEAU Jean-marie

4 1h47'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062673 53 11,7  116V3M/49SARAZIN Jean-pierre

5 1h50'19'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1366935 61 11,5  56V3M/50CADIX Benoit

6 1h51'13'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1084308 64 11,4  107V3M/50TURBEAU Raymond

7 1h56'26'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1072122 70 10,9  52V3M/49DEBRAY Marcel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 2h32'22'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1117752 85 8,3  25V4M/41DUQUEF Maurice

Nb de résultats : (74 hommes, 12 femmes) 86
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